cium soliditas VIII in rem valentem, et nichil non
remansit est manifestum. Que vero de hec omnia
jam dicta agiere, faceré vel judicare volueris firmam

abeas potestatem ab omni integ-ritate cum exio et

recresio suo; sane quod si eg-o venditor aut hullus

homo qui contra hanc istam vindictionem venerit

ad inrumpendum inferam vel inferam aut partique

quantum ad eo tempore hec omnia inmeliorata fue-

rit in dupplo tibi componere faciat et in antea ista

vindictio firmis permaneat. Facta carta vindictionem

XI kalendas Aprilis anno XXI reg-nante Karulo reg-e

Leudoici post obitum Oddoni.—Tenderedus presbi-
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ter qiii liunc carta vinditionis feci et testes firmare

rof^-avi.—Nantiilfus presbiter. —Sedantius presbiter.

—Ponteranus.—Wimararus presbiter.—Boso subdia-

conus.

Gentiles presbiter qui hanc carta vindictionem

scripsi et subscripsi die et anno quod supra (1).

MMLXXX
Venta de varias propiedades en Vinya, hecha

por Deodato y otros a doña Emmo, abadesa del

monasterio de San Juan de las Abadesas, en el

año 919.

In nomine Domini. Ego Deodatus et uxor mea
Qhisilo et Teudebertus et uxor mea Matrona, Pri-

mus et uxor mea Ig'iio, Teudericus, simul in unum,
vinditores tibi Emmo misericordia Dei Abbatissa.

Certum quidem et manifestum est enim quia sic

placuit in animis nostris et placet, nullus qiioque

g-entis imperio, nec suadentis ingenio, set propia et

expontanea nostra hoc elegit bona voluntas, ut tibi

vindere deberemus sicut et vindimus tibi casa et or-

tos II, et pecia I de térra qui nobis advenit de paren-

torum. Qui est ipsa casa et ipsos ortus cum ipsa pe-

cia I de térra in comitatu A.usona in Valle fecunda

in loco que nominant ad ipsa vinea, sic vindimus ti-

bi in ipsa casa et ipsos ortus et in ipsa pecia de térra

ipsa medietate, et ipsa medietate ab integrumv Qui

afrontat ipsa casa et ipsos ortus et ipsa pecia de té-

rra de I parte in térra de Alduuardo, et de alia parte

in via qui perg-it ubique, et de tertia vel quarta par-

te in térra de te emtrice. Quantum infra istas afron-

taciones includunt sic vindimus tibi ipsa. medietate

et ipsa medietate ab integrum propter pretium quod

fl) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n.*^ 22.
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Ínter dos et te convenit in aderato vel defenito pre-

tium solidos III in rem valentem, et nihilque de ipso

precio aput te emtrice non remansit est manifestura.

Qiiem vero de ipsa omnia quod superius resonat fa-

ceré, ag-ere vel judicare volueris liberam et firmissi-

mam in Dei nomine babeas potestatem. Si quis con-

tra hanc ista carta vindictionis venerit ad inrum-

pendum aut nos venerimus aut hullus homo super

terram in duplo tibi componere faciam vel faciamus

et in antea ista vindictio firmis permaneat. Facta

carta vindicio IIII kalendas Madii anno XXVII rega-

ñante Karulo reg'e filio Ludovici.—Sig-num Deoda-

tus.—Sig-num Qhisilo.—Sig-num Tendebertus.—Sig*-

num Matrona. —Sig'num Primo. —Sig'num Ig-ilo.

—

Sig'num Tendericus, qui hanc karta simul in unum
fecimus et testes firmare rog-avimus. — Sig'num Tu-
disclus.—Sig'num Sentellus.—Sig'num Bellus.—Sig'-

num Sperandeo.—Sig'num Justus.

Boso presbiter, qui hanc carta vindictionem scrip-

si etsubscripsi die et anno quod supra (]).

MMLXXXI

Donación testamentaria de tierras en Vinya,

hecha por los albaceas de Datón y su mujer al

monasterio de San Juan de las Abadesas, en el

año 920.

In Dei nomine eterni et salvatoris nostri Jesu-

Christi. Nos quidem Tidila etBaldoinus et Asenarius

qui sumus tutores vel elemosinariis de homine nomi-
ne Datoni vel uxori sue nomine Anneri, qui fuerunt

condam; certum quidem et manifestum est enim
quia mandaverunt nos ad extremo volúntate et do-
nare fecissemus ad Domum Sancti Joanis Babtiste

(l) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n.** 44.
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cenobii monasterii. Ita et fecimus petia una de térra

et est ipsa térra sesteradas III, et est ipsa térra in

coinitatiim Ausona in Valle fecunda in locum que di-

citur ad ipsa Vinea et venerit ipsa térra de compara-

tione et habet afrontaciones de una parte in térra

domum Sancti Johannis et de alia parte in térra de

Tidilane, et de tercia parte in térra de Gardilane, et

de quarta parte similiter in térra de Gardilane,

quantum infra istas quatuor includunt sic tradimus

atque donamus ad Domum Sancti Johannis Monaste-

rii propter illorum anime, et quicquid exinde ipsas

Deo Religiosas faceré volunt potestatem abeant ob

probrium. Si quis homo aut nos aut hullus homo
qui contra hanc ista carta donationis vel traditionis

ad inrumpendum iram Dei incurrat et cuna Judas

Scariot his participationibus abeat et insuper in du-

plo componere faciat ipsa térra et in antea ista do-

natio vel traditio firmis permaneat omnique tempo-
re et non sit disrupta set in ómnibus abeat firmita-

tem. Facta carta donationis vel traditionis VI ka-

lendas Januarii anno XXVIII regmante Karulo rege

filio Ludovici.—Signum Tidila et Baldoinus et Ase-

narius, qui simul in unum fecimus et testes firmare

rogavimus. —Signum Baldoinus. —Signum Asena-

rius. — Signum Tudisclo. — Signum Ingilfredus.

—

Signum Falamirus.—Signum Balduvonus.—Signum
Inwilfredus.—Signum Aliemarus.

Bosso presbiter qui hanc carta donationem vel

traditionem scripsi et subscripsi die et anno quod
supra (1).

MMLXXXIT
Venta de tierras en Viña hecha por Recosindo

y otros á doña Emmo, abadesa de San Juan, en el

año 920.

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n." 47.

15—XV

114 CONDADO DE BESALÚ

In nomine Domini. Eg'O Recosindus et uxor mea
Bradolina, Dudila et uxor mea Godovira, Vecando

et uxor mea Gilesinda simul in unum vinditores tibi

Hemmone gratia Dei abbatisa liemtrice per hanc

scriptura vindictionis nostre vindimus tibi in Comi-

tatum Ausona in Valle fecunda et ipse noster cam-
pus de nos jam dictos Rechosindo et Dudilane in

agencia de ipsa villa que nominant Vinea et afron-

tat ipse campus de I parte in torrentem discurren-

tem et de alias omnesque partes in térra de te jam
dicta hemtrice et de ipse campus de me jam dicto

Vecando est in agencia de villa que nominant Fran-

chonciaga, et afrontat de I parte in térra Trasovado

-

ne et de alia parte afrontat in rio que nominant Va-

llefecunda, etde III parte afrontat in térra de Paulo

et de Biarigo, et de IIII parte in térra Stradario. Vin-

dimus hec omnia tibi quantum infra istas afronta-

ciones includunt cultum vel incultum quam ab om-
ni integritate propter pretium soliditos XIII in rem
valentem et nicliil de ipsum precium aput te hem-
trice non remansit est manifestum quem vero de

ipsas térras jam dictas agere faceré vel judicare vo-

lueris firmam abeas potestatem ab omni integrita-

tem cum exio et recresio suo. Sane quod si nos ven-

ditores aut hullus homo qui contra hanc carta vin-

diccione venerit ad inrumpeudum inferam vel infe-

ram aut partique tue quantum ad eo tempore ipsas

térras inmelioratum fuerit in duplo tibi componere
faciat, et in antea ista vindicio firmis permaneat.

Facta carta vindiccione V kalendas Marcii anno XXII
regnante Carulo rege filio Lodoici post obitum Od-
doni.—Signum Recosindus. —Signum Bradolina.

—

Signum Dudila.—Signum Godovira.—Signum Ucan-
do.— Signum Gelesinda qui hanc carta vindiccionem

fecimus et testes firmare rogavimus.—Signum El-

doardo.—Signum Teudisclo.—Signum Orilus.—Ste-

phanus. —Teudericus. —Signum Vsilane.—Signum
Geirardo.
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Gentiles presbiter qui hanc carta vindiccionem

scripsi et subscripsi die et auno qiiod supra (1).

MMLXXXIII

Venta de una casa y tierras en Viña hecha

por Sonegildes y su mujer Levegoda á doña Em-
ino, abadesa de San Juan, en el año 920.

In nomine Domini. Eg-o Soneg-ildes et uxor mea
Leveg-oda vinditores tibi Hemmone, gratia Dei, ab-

batissa hemtricem per hanc scriptura vindictionis

nostre vindimus tibi in comitatu Ausona in Valle fe-

cunda in villa que nominant Vinea, vindimus tibi

kasa cum curte et orto exio et recresio suo et afron-

tat ipsa kasa cum curte et orto de I parte in strada

qui discurrit ubique, et de alia parte infrontat in to-

rrentem discurrentem, et de III parte infrontat in

térra de te hemtrice et campo I que est ad ipsa serra

super ipsa villa jam dicta et afrontat de omnique
partes in térra de te hemtrice et campo I, médium
in locum ubi dicitur ad Fornello, et habet afronta-

ciones de I parte in torrentera discurrentem et de

alia parte afrontat similiter et de III parte afrontat

in térra Ferriolo et pecia I ad ipsum jam dictum For-

nello et afrontat de I parte in térra Recharedo et de

alias partes afrontat in térra de te hemtrice, vindi-

mus tibi hec omnia quantum infra istas afrontado

-

nes includunt qui nobis advenit de aprisione vel de

excomparatione sicut superius resonat ab omni in-

teg'ritate in propter pretium solidos III in rem va-

lentem et nichil non remansit est manifestum. Quem
vero hec omnia superius nominata de nostro juro in

tuo tradimus dominio et potestatem abendi, vinden-

di, donandi seut etiam comutandi et quidquid hec

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n.® 26.
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oiniiiajara dicta agere faceré vel judicare volueris

firmam habeas potestatem ab omni integritate cum
exio et recresio siio. Sane quod si nos venditores

aut liulus homo qui contra lianc karta vinditione

venerit ad inrumpendiim inferam vel inferam aut

partiqíie tue quantum ad eo tempore hec omnia in-

melioratum fuerit in dupplo tibi componere faciat

et in antea ista vindicio firmis perraaneat. Facta

carta vindictionem VIII kalendas Novembris anno

XXII reg-nante Karulo reg"e filio Leudovici post obi-

tum Oddon.—Sig'num Soneg'ildes. —Sig*num Leve-

goda qui lianc carta vindictionem fecimus et testes

firmare rog-avimus.—Signum Domenichus. --Sig'num
Auriolus.—Sig'num Liig'ano.—Sig'num Gontemiro.

—

Sig'num David.—Sig'num Stabiles. —Sig'num Scluva.

Gentiles, presbiter qui hanc karta vindictionem

scripsi et cum litteras superpositas novem in verso